MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 054, DE 13 DE MAIO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL Nº 043/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO PRELIMINAR, referente ao processo seletivo

de estudantes para realização de estágio junto à Assessoria de Comunicação e Coordenação

de Assistência Estudantil do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul, objeto

do Edital nº 043/2021, a saber:

CÓDIGO DA

VAGA
CANDIDATO(A) MGA CLASSIFICAÇÃO

NS-01 PAULA COLPO APPOLINARIO 9,06 1ª colocada

NS-02 GUILHERME MACHADO DA ROCHA 8,92 1º colocado

NS-02 LUIZ GUSTAVO PEREIRA

DARTORA
8,31 4º colocado

NS-02 MAYRA EDUARDA GARCIA DE

OLIVEIRA
8,91 2ª colocada

NS-02 NATHALIA PITOL 8,83 3ª colocada

NS-03 HELENA MOTA ANTONIO 8,23 1ª colocada

São Vicente do Sul, 13 de maio de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021